
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СОРОКОВА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
РІШЕННЯ

01 лютого 2024 року № 1778-УІІІ

Про передачу комунального майна 
в оперативне управління

Керуючись пп. 31 пункту 1 статі 26, статтями 29 та 60 Закону України « Про 
місцеве самоврядування в Україні, статтями 133,137 Господарського Кодексу 
України, та з метою забезпечення здійснення статутної діяльності комунального 
некомерційного підприємства « СК ТРІУМФ», ефективності та цільового 
використання комунального майна Кубейської сільської ради Болградського 
району Одеської області Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1 .Передати в оперативне управління комунальне майно Кубейської сільської ради 
Болградського району Одеської області , а саме, приміщення Центру культури та 
дозвілля, які розташовані за адресою: вулиця Іорданова, № 1 , с. Кубей для 
розміщення службових кабінетів працівників підприємств та виконавчих органів 
Кубейської сільської ради , згідно додатків 1,2,3,4.
2 .Секретарю Кубейської сільської ради:
2.1, Створити комісії з питання передачі комунального майна, зазначеного в 
додатках 1,2,3,4.
2.2. Укласти договори на закріплення майна, що перебуває в комунальної власності 
на праві оперативного управління згідно додатків 1,2, 3, 4.
3 .Відповідальним особам, яким передається в оперативне управління комунальне 
майно забезпечити бухгалтерський облік , належне використання та утримання 
переданого майна.
4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань
комунальної власності, житлово-комунального господарства, енергозабезпечення


